
 
    Ministero dell’Istruzione 

Ministero dell’Istruzione - Istituto Professionale di Stato Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera “A. Vespucci”  
SEDE CENTRALE: Via Valvassori Peroni, 8 - 20133 Milano - Tel. 02.7610162  
SUCCURSALE: Via Crescenzago, 110 - Milano - Tel. 02.70124667 
Sito web: www.ipsarvespucci.it - email: mirh010009@istruzione.it  pec: mirh010009@pec.istruzione.it 
CF: 80109710154 - Codice Meccanografico: MIRH010009 

 

 
Prot. n. 4708                                             

Milano, 28 ottobre 2022 
 
 
 
 
Oggetto: chiusura prefestivi a.s. 2022/23 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTE le disposizioni vigenti; 
VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola; 
VISTA la Delibera di Giunta Regionale della Lombardia n.3318/2012 di Regione Lombardia; 
CONSIDERATO il calendario scolastico per l’anno 2022/23; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 26 del 12 ottobre 2022 
 

DISPONE 
 
La chiusura degli uffici di questa istituzione scolastica nelle seguenti giornate prefestive: 
 
31 ottobre 2022 – 5 gennaio 2023 - 24 aprile 2023 - 14 agosto 2023 – 16 agosto 2023. 
 
Relativamente ai suddetti periodi verranno adottate le seguenti modalità di recupero e/o compensazione: 
 

 Recupero mediante l’erogazione di prestazioni lavorative funzionali al perseguimento delle finalità 
 istituzionali; 
 Compensazione con eventuali crediti orari; 
 Compensazione con giorni di ferie e/o di recupero festività soppresse. 

 
Il presente provvedimento, per eventuali sopravvenute improcrastinabili esigenze d’ufficio, potrà subire 
variazioni e/o rettifiche. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Luigi Costanzo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse                               

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


